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CAMARA DE 

COMERCIO DE SANTA 

MARTA

OBSERVACION

REPRESENTANTE LEGAL

CONTADOR

REVISOR FISCAL

REPRESENTANTE LEGAL

CONTADOR

REVISOR FISCAL

SUBSANAR

PRESENTO NOTAS 12 Y 15  A LOS ESTADOS FINANCIEROS AÑO 

2014 CON DIFERENCIA EN LOS VALORES EXPRESADOS EN LOS 

ESTADOS FINANCIEROS AÑO 2014 PRESENTADOS. PRESENTO 

NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS FIRMADAS POR REVISOR 

FISCAL SIN EL DOCUMENTO DONDE SE EVIDENCIE SU DESIGNACION. 

SE REQUIERE CORREGIR NOTAS 12 Y 15 A LOS ESTADOS 

FINANCIEROS AÑO 2014.

SUBSANAR

NO PRESENTO DICTAMEN DEL REVISOR FISCAL SOBRE LOS ESTADOS 

FINACIEROS AÑOS 2013 Y 2014 NI EL DOCUMENTO DONDE SE 

EVIDENCIE SU DESIGNACION. SE REQUIERE DICTAMEN DEL REVISOR 

FISCAL SOBRE LOS ESTADOS FINACIEROS AÑOS 2013 Y 2014, SE 

REQUIERE EL DOCUMENTO DE DESIGNACION DEL REVISOR FISCAL 

QUE FIRMA LOS ESTADOS FINANCIEROS AÑO 2014 Y AÑO 2013.

SUBSANAR

PRESENTO COPIA DE LA TARJETA PROFESIONAL DEL CONTADOR 

QUE FIRMA ESTADOS FINANCIEROS AÑO 2014. SE REQUIERE COPIA 

DE LA TARJETA PROFESIONAL DEL CONTADOR QUE FIRMA 

ESTADOS FINANCIEROS AÑO 2013.

SUBSANAR

PRESENTO COPIA DE LA TARJETA PROFESIONAL DE LA SEÑORA 

DORIS RODRIGUEZ ORTIZ SIN EL DOCUMENTO DONDE SE EVIDENCIE 

SU DESIGNACION. SE REQUIERE EL DOCUMENTO DE DESIGNACION 

DEL REVISOR FISCAL QUE FIRMA ESTADOS FINANCIEROS AÑO 2014 

Y AÑO 2013.

SUBSANAR

PRESENTO COPIA DEL CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUNTA 

CENTRAL DE CONTADORES DEL CONTADOR QUE FIRMA ESTADOS 

FINANCIEROS AÑO 2014. SE REQUIERE COPIA DEL CERTIFICADO DE 

ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE CONTADORES DEL CONTADOR 

QUE FIRMA ESTADOS FINANCIEROS AÑO 2013.

SUBSANAR

PRESENTO COPIA DEL CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUNTA 

CENTRAL DE CONTADORES DE LA SEÑORA DORIS RODRIGUEZ 

ORTIZ. PENDIENTE VALIDAR DOCUMENTO DE DESIGNACION DE LA 

REVISORA FISCAL QUE FIRMA ESTADOS FINANCIEROS AÑO 2014 Y 

AÑO 2013.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

SUBSANAR

SUBSANAR

PRESENTO BALANCE GENERAL AÑO 2014 Y AÑO 2013 SIN EL 

DETALLE DE VALOR ACTIVO CORRIENTE Y VALOR PASIVO 

CORRIENTE. PRESENTO BALANCE GENERAL FIRMADO POR REVISOR 

FISCAL SEÑORA DORIS RODRIGUEZ ORTIZ, SIN EL DOCUMENTO 

DONDE SE EVIDENCIE SU DESIGNACION. 1 - SE REQUIERE BALANCE 

GENERAL COMPARATIVO AÑO 2014-2013 CON EL DETALLE DE 

VALOR TOTAL ACTIVO, VALOR TOTAL ACTIVO CORRIENTE, VALOR 

TOTAL PASIVO Y VALOR TOTAL PASIVO CORRIENTE. 2 - SE REQUIERE 

BALANCE GENERAL FIRMADO POR EL REVISOR FISCAL DESIGNADO 

EN EL DOCUMENTO QUE ASI LO EVIDENCIE.

PRESENTO ESTADO DE RESULTADOS AÑO 2014 Y AÑO 2013 

FIRMADO POR REVISOR FISCAL SEÑORA DORIS RODRIGUEZ, SIN EL 

DOCUMENTO DONDE SE EVIDENCIE SU DESIGNACION. SE REQUIERE 

ESTADO DE RESULTADOS FIRMADO POR EL REVISOR FISCAL 

DESIGNADO EN EL DOCUMENTO QUE ASI LO EVIDENCIE.

SUBSANAR

NO PRESENTO DOCUMENTO DE DESIGNACION DEL REVISOR FISCAL. 

SE REQUIERE DOCUMENTO DE DESIGNACION DEL REVISOR FISCAL 

QUE FIRMA ESTADOS FINANCIEROS AÑO 2014 Y AÑO 2013

REVISOR FISCAL

ESTATUTARIAMENTE

NORMATIVIDAD

RENOVACION 2015

FECHA DE EXPEDICION

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO - RUT

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION

CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

CONTADOR

REVISOR FISCAL

DECLARACION DE RENTA
2013

2012

TARJETA PROFESIONAL 

CONTADOR

REVISOR FISCAL

REPRESENTANTE LEGAL

DOCUMENTOS HABILITANTES

ESTADO DE RESULTADOS

COMPARATIVO 2014 - 2013

FIRMAS

NOTAS ESTADOS FINANCIEROS

BALANCE GENERAL

COMPARATIVO 2014 - 2013

FIRMAS

DICTAMEN REVISOR FISCAL

http://www.fontur.com/


 
  

 

OBSERVATORIO DEL 

CARIBE COLOMBIANO
OBSERVACION

CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE

CONTADOR CUMPLE

REVISOR FISCAL CUMPLE

CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE

CONTADOR CUMPLE

REVISOR FISCAL CUMPLE

CUMPLE

SUBSANAR

NO PRESENTO DICTAMEN DEL REVISOR FISCAL RAFAEL LOPEZ 

LOPEZ A LOS ESTADOS FINANCIEROS COMPARATIVOS AÑO 2014-

2013. SE REQUIERE DICTAMEN DEL REVISOR FISCAL SEÑOR RAFAEL 

LOPEZ LOPEZ A LOS ESTADOS FINANCIEROS COMPARATIVOS AÑO 

2014-2013.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

SUBSANAR
NO PRESENTO DECLARACION DE RENTA DEL AÑO 2012. SE 

REQUIERE DECLARACION DE RENTA DEL AÑO 2012.

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

NORMATIVIDAD

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO - RUT

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION

REPRESENTANTE LEGAL

RENOVACION 2015

FECHA DE EXPEDICION

REVISOR FISCAL
ESTATUTARIAMENTE

CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE CONTADORES
CONTADOR

REVISOR FISCAL

DECLARACION DE RENTA

2013

2012

NOTAS ESTADOS FINANCIEROS

DICTAMEN REVISOR FISCAL

TARJETA PROFESIONAL 
CONTADOR

REVISOR FISCAL

ESTADO DE RESULTADOS

COMPARATIVO 2014 - 2013

FIRMAS

DOCUMENTOS HABILITANTES

BALANCE GENERAL

COMPARATIVO 2014 - 2013

FIRMAS

http://www.fontur.com/


 
  

 

NSM CONSULTORES 

S.A.S.
OBSERVACION

REPRESENTANTE LEGAL

CONTADOR

REVISOR FISCAL SUBSANAR

EL CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL ESTA 

INCOMPLETO PARA EVIDENCIAR EL REQUERIMIENTO DE REVISORIA 

FISCAL. SE REQUIERE  CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 

REPRESENTACION LEGAL COMPLETO PARA VALIDACION. 

REPRESENTANTE LEGAL

CONTADOR

REVISOR FISCAL SUBSANAR

EL CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL ESTA 

INCOMPLETO PARA EVIDENCIAR EL REQUERIMIENTO DE REVISORIA 

FISCAL. SE REQUIERE  CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 

REPRESENTACION LEGAL COMPLETO PARA VALIDACION. 

SUBSANAR

NO PRESENTO NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS 

COMPARATIVOS AÑO 2014-2013. SE REQUIEREN NOTAS A LOS 

ESTADOS FINANCIEROS COMPARATIVOS AÑO 2014-2013.

SUBSANAR

EL CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL ESTA 

INCOMPLETO PARA EVIDENCIAR EL REQUERIMIENTO DE REVISORIA 

FISCAL. SE REQUIERE  CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 

REPRESENTACION LEGAL COMPLETO PARA VALIDACION. 

CUMPLE

PRESENTO COPIA DE LA TARJETA PROFESIONAL DEL CONTADOR 

QUE FIRMA ESTADOS FINANCIEROS COMPARATIVOS AÑO 2014-

2013 SEÑOR ALFONSO PEREZ HORTA.

SUBSANAR
PENDIENTE VALIDAR CON CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 

REPRESENTACION LEGAL EL REQUERIMIENTO DE REVISORIA FISCAL

SUBSANAR

NO PRESENTO COPIA DEL CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUNTA 

CENTRAL DE CONTADORES DEL CONTADOR QUE FIRMA ESTADOS 

FINANCIEROS COMPARATIVOS AÑO 2014-2013 SEÑOR ALFONSO 

PEREZ HORTA. SE REQUIERE COPIA DEL CERTIFICADO DE 

ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE CONTADORES DEL CONTADOR 

QUE FIRMA ESTADOS FINANCIEROS COMPARATIVOS AÑO 2014-

2013 SEÑOR ALFONSO PEREZ HORTA.

SUBSANAR
PENDIENTE VALIDAR CON CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 

REPRESENTACION LEGAL EL REQUERIMIENTO DE REVISORIA FISCAL

SUBSANAR
NO PRESENTO DECLARACION DE RENTA AÑO 2013. SE REQUIERE 

DECLARACION DE RENTA AÑO 2013,

SUBSANAR
NO PRESENTO DECLARACION DE RENTA AÑO 2012. SE REQUIERE 

DECLARACION DE RENTA AÑO 2012,

CUMPLEREGISTRO UNICO TRIBUTARIO - RUT

SUBSANAR

PRESENTO CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL 

SIN LA TOTALIDAD DE LAS HOJAS. SE REQUIERE CERTIFICADO DE 

EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL CON LA TOTALIDAD DE LAS 

HOJAS.

SUBSANAR

PRESENTO BALANCE GENERAL COMPARATIVO AÑO 2014-2013 SIN 

FIRMA  DEL REPRESENTANTE LEGAL. SE REQUIERE BALANCE 

GENERAL COMPARATIVO AÑO 2014-2013 FIRMADO POR 

REPRESENTANTE LEGAL.

SUBSANAR

PRESENTO ESTADO DE RESULTADOS COMPARATIVO AÑO 2014-

2013 SIN FIRMAR POR LA REPRESENTANTE LEGAL.SE REQUIERE 

ESTADO DE RESULTADOS COMPARATIVO AÑO 2014-2013 

FIRMADO POR REPRESENTANTE LEGAL.

CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

CONTADOR

REVISOR FISCAL

DECLARACION DE RENTA

2013

2012

NOTAS ESTADOS FINANCIEROS

DICTAMEN REVISOR FISCAL

TARJETA PROFESIONAL 

CONTADOR

REVISOR FISCAL

BALANCE GENERAL

COMPARATIVO 2014 - 2013

FIRMAS

ESTADO DE RESULTADOS

REVISOR FISCAL
ESTATUTARIAMENTE

NORMATIVIDAD

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION

REPRESENTANTE LEGAL

RENOVACION 2015

FECHA DE EXPEDICION

COMPARATIVO 2014 - 2013

FIRMAS

DOCUMENTOS HABILITANTES

http://www.fontur.com/


 
  

 

YANHAAS S.A. OBSERVACION
INFOCONSULTORIA 

S.A.S.
OBSERVACION

CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE

CONTADOR CUMPLE

REVISOR FISCAL CUMPLE

CUMPLE

REPRESENTANTE LEGAL CUMPLE

CONTADOR CUMPLE

REVISOR FISCAL CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE SUBSANAR

EL CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 

REPRESENTACION LEGAL ESTA INCOMPLETO 

PARA EVIDENCIAR EL REQUERIMIENTO DE 

REVISORIA FISCAL. SE REQUIERE  CERTIFICADO 

DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL 

COMPLETO PARA VALIDACION. 

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE SUBSANAR

PENDIENTE VALIDAR REQUERIMIENTO DE 

REVISOR FISCAL CON EL CERTIFICADO DE 

EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE SUBSANAR

PENDIENTE VALIDAR REQUERIMIENTO DE 

REVISOR FISCAL CON EL CERTIFICADO DE 

EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

TARJETA PROFESIONAL 

CONTADOR

REVISOR FISCAL

CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

CONTADOR

REVISOR FISCAL

ESTADO DE RESULTADOS

COMPARATIVO 2014 - 2013

FIRMAS

NOTAS ESTADOS FINANCIEROS

SUBSANAR

PRESENTO CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 

REPRESENTACION LEGAL SIN LA TOTALIDAD DE 

LAS HOJAS. SE REQUIERE CERTIFICADO DE 

EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL CON LA 

TOTALIDAD DE LAS HOJAS.

SUBSANAR

PRESENTO BALANCE GENERAL AÑO 2014 Y AÑO 

2013 FIRMADO POR REPRESENTANTE LEGAL 

SEÑOR JOSE MANUEL LEGUIZAMON. EL 

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION 

LEGAL ESTA INCOMPLETO PARA EVIDENCIAR EL 

REQUERIMIENTO DE REVISORIA FISCAL Y EL 

REPRESENTANTE LEGAL DESIGNADO. SE 

REQUIERE  CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 

REPRESENTACION LEGAL COMPLETO PARA 

VALIDACION. 

SUBSANAR

PRESENTO ESTADO DE RESULTADOS AÑO 2014 Y 

AÑO 2013 FIRMADO POR REPRESENTANTE 

LEGAL SEÑOR JOSE MANUEL LEGUIZAMON. EL 

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION 

LEGAL ESTA INCOMPLETO PARA EVIDENCIAR EL 

REQUERIMIENTO DE REVISORIA FISCAL Y EL 

REPRESENTANTE LEGAL DESIGNADO. SE 

REQUIERE  CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 

REPRESENTACION LEGAL COMPLETO PARA 

VALIDACION. 

DECLARACION DE RENTA
2013

2012

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO - RUT

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION

REPRESENTANTE LEGAL

RENOVACION 2015

FECHA DE EXPEDICION

REVISOR FISCAL
ESTATUTARIAMENTE

NORMATIVIDAD

DICTAMEN REVISOR FISCAL

BALANCE GENERAL

COMPARATIVO 2014 - 2013

FIRMAS

DOCUMENTOS HABILITANTES

UNION TEMPORAL LA SIERRA 2015
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INMARK COLOMBIA 

S.A.S.
OBSERVACION

ACCIONA INGENIERIA 

S.A.
OBSERVACION

REPRESENTANTE LEGAL

CONTADOR

REVISOR FISCAL

REPRESENTANTE LEGAL

CONTADOR

REVISOR FISCAL

SUBSANAR

PRESENTO NOTA 20 A LOS ESTADOS FINANCIEROS AÑO 2013 CON 

DIFERENCIA EN EL VALOR EXPRESADO EN LOS ESTADOS 

FINANCIEROS COMPARATIVOS AÑO 2014-2013. SE REQUIERE 

CORREGIR LA NOTA 20 A LOS ESTADOS FINANCIEROS AÑO 2013.

SUBSANAR

PRESENTO DICTAMEN A LOS ESTADOS FINANCIEROS 

COMPARATIVO 2014 - 2013 FIRMADO POR REVISOR FISCAL 

DIFERENTE AL DESIGNADO EN CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 

REPRESENTACION LEGAL PRESENTADO. SE REQUIERE DICTAMEN 

DEL REVISOR FISCAL A LOS ESTADOS FINANCIEROS COMPARATIVOS 

AÑO 2014-2013 FIRMADO POR REVISOR FISCAL DESIGNADO EN 

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL 

PRESENTADO O CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION 

LEGAL DONDE SE EVIDENCIE REVISOR FISCAL QUE FIRMA ESTADOS 

FINANCIEROS PRESENTADOS.

CUMPLE

PRESENTO COPIA DE LA TARJETA PROFESIONAL DEL CONTADOR 

QUE FIRMA ESTADOS FINANCIEROS COMPARATIVOS AÑO 2014-

2013 SEÑOR JHOAN ANDRES ZAMBRANO.

CUMPLE

PRESENTO COPIA DE LA TARJETA PROFESIONAL 

DEL CONTADOR QUE FIRMA ESTADOS 

FINANCIEROS TRANSFORMADOS A PESOS 

SEÑOR LEONARDO LEDESMA

SUBSANAR

PRESENTO COPIA DE LA TARJETA PROFESIONAL DEL REVISOR 

FISCAL QUE FIRMA ESTADOS FINANCIEROS COMPARATIVOS AÑO 

2014-2013 SEÑORA LUZ MARINA GARCIA. PENDIENTE VALIDAR 

REVISOR FISCAL QUE FIRMA ESTADOS FINANCIEROS DEFINITIVOS.

CUMPLE

PRESENTO COPIA DE LA TARJETA PROFESIONAL 

DEL REVISOR FISCAL QUE FIRMA ESTADOS 

FINANCIEROS TRANSFORMADOS A PESOS 

SEÑOR ELQUIN INFANTE

SUBSANAR

NO PRESENTO COPIA DEL CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUNTA 

CENTRAL DE CONTADORES DEL CONTADOR QUE FIRMA ESTADOS 

FINANCIEROS COMPARATIVOS AÑO 2014-2013 SEÑOR JHOAN 

ANDRES ZAMBRANO VIGENTE AL CIERRE DE PROPUESTAS.

CUMPLE

PRESENTO COPIA DEL CERTIFICADO DE 

ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE 

CONTADORES DEL CONTADOR QUE FIRMA 

ESTADOS FINANCIEROS TRANSFORMADOS A 

PESOS SEÑOR LEONARDO LEDESMA

SUBSANAR

NO PRESENTO COPIA DEL CERTIFICADO DE ANTECEDENTES JUNTA 

CENTRAL DE CONTADORES DEL REVISOR FISCAL QUE FIRMA 

ESTADOS FINANCIEROS COMPARATIVOS AÑO 2014-2013 SEÑORA 

LUZ MARINA GARCIA VIGENTE AL CIERRE DE PROPUESTAS. 

PENDIENTE VALIDAR REVISOR FISCAL QUE FIRMA ESTADOS 

FINANCIEROS DEFINITIVOS.

CUMPLE

PRESENTO COPIA DEL CERTIFICADO DE 

ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE 

CONTADORES DEL REVISOR FISCAL QUE FIRMA 

ESTADOS FINANCIEROS TRANSFORMADOS A 

PESOS SEÑOR ELQUIN INFANTE

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

REGISTRO UNICO TRIBUTARIO - RUT

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION

REPRESENTANTE LEGAL

RENOVACION 2015

FECHA DE EXPEDICION

REVISOR FISCAL
ESTATUTARIAMENTE

NORMATIVIDAD

CERTIFICADO ANTECEDENTES JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

CONTADOR

REVISOR FISCAL

DECLARACION DE RENTA
2013

2012

NOTAS ESTADOS FINANCIEROS

DICTAMEN REVISOR FISCAL

TARJETA PROFESIONAL 

CONTADOR

REVISOR FISCAL

ESTADO DE RESULTADOS

COMPARATIVO 2014 - 2013

FIRMAS SUBSANAR

SE REQUIERE : 1. CERTIFICACION DE LA CASA 

MATRIZ INDICANDO QUE LOS ESTADOS 

FINANCIEROS (BALANCE Y ESTADO DE 

RESULTADOS COMPARATIVOS AÑOS 2014 - 

2013) TRANSFORMADOS A PESOS 

CORRESPONDEN A LOS APROBADOS EN EL PAIS 

DE ORIGEN REFIRIENDO LA INSTANCIA 

AUTORIZADA  (REPRESENTANTE LEGAL O 

REVISOR FISCAL)  QUE EMITE EL AVAL DE LA 

CASA MATRIZ SOBRE LOS ESTADOS 

FINANCIEROS ORIGINALES  Y SU ALCANCE.  

SUBSANAR

SUBSANAR

PRESENTO ESTADO DE RESULTADOS COMPARATIVO 2014 - 2013 

FIRMADO POR REPRESENTANTE LEGAL Y REVISOR FISCAL DIFERENTE 

A LOS DESIGNADOS EN CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 

REPRESENTACION LEGAL PRESENTADO. SE REQUIERE ESTADO DE 

RESULTADOS  COMPARATIVO 2014 - 2013 FIRMADO POR 

REPRESENTANTE LEGAL Y REVISOR FISCAL DESIGNADOS EN 

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL 

PRESENTADO O CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION 

LEGAL DONDE SE EVIDENCIEN REPRESENTANTE LEGAL Y REVISOR 

FISCAL QUE FIRMAN ESTADOS FINANCIEROS PRESENTADOS.

PRESENTO BALANCE GENERAL COMPARATIVO 2014 - 2013 

FIRMADO POR REPRESENTANTE LEGAL Y REVISOR FISCAL 

DIFERENTE A LOS DESIGNADOS EN CERTIFICADO DE 

EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL PRESENTADO. SE 

REQUIERE BALANCE GENERAL COMPARATIVO 2014 - 2013 

FIRMADO POR REPRESENTANTE LEGAL Y REVISOR FISCAL 

DESIGNADOS EN CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y 

REPRESENTACION LEGAL PRESENTADO O CERTIFICADO DE 

EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL DONDE SE 

EVIDENCIEN REPRESENTANTE LEGAL Y REVISOR FISCAL 

QUE FIRMAN ESTADOS FINANCIEROS PRESENTADOS.

DOCUMENTOS HABILITANTES

CONSORCIO INMARK - ACCIONA INGENIERIA

BALANCE GENERAL

COMPARATIVO 2014 - 2013

FIRMAS

http://www.fontur.com/


 
  

 

http://www.fontur.com/


 
  

 

 

http://www.fontur.com/


 
  

 

 

 

 

http://www.fontur.com/


 
  

 

 

 

 

 

 

http://www.fontur.com/


 
  

 

http://www.fontur.com/


 
  

 

http://www.fontur.com/


 
  

 

http://www.fontur.com/


 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.fontur.com/


 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.fontur.com/


 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.fontur.com/


 
  

 

 

 

 

 

 

 

http://www.fontur.com/


 
  

 

http://www.fontur.com/

